FROGRAMME CHARGEUR LANGAGE MACHINE

10
20
30
40
50
&0
70
g0
70
100
110
120
130
140
150
160
170

DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA

00.A3: 05,44, 08,00,77,3A,00,00
00, 00,00, 00,00, 00, 20.54,0A: 4F
20,48, 4E,4D,00,4C,52,47-47,50
43,54545,5A:,44,42,53.959, 44,52
41,57,4A-FF,55,51,4B,FE, Q0,35
0OA:;37,20,23.2C,2E>0D.29,34.25
38,30, 3A, 3B, 33,22, 24, 3F> 07,34
45, 2F,2D,32,27,FF,37,31.28,FE
AF .32, 05,A0,24,00, 14:0F,CD, 1B
BB.DC,DE- A0, ED; 4B, 04, A0, 03, ED
43,045,A0,78,B1,20,02515,C8,C0
E3,A0,.30,E4,CD: 1B, BB, DC, DE: AQ
CD,E3,90,38;F5,16,05:ED,4B,01
A0, OB, 72,B1,20,FB:2E-00,ED> 4B
03,A0,0B,78,B1,20,FB>CD,E3,A0
CB.15,15:20,EF-11,10,A0,7D,24
ES: &F:246,00,19,7E,F5,FE> 0A, 20



120
170
200
210
220
230
240
250
2&0
270
280
270
3200
310
320
330
340
350
340
370
320
390
400

bDAaTA
DATA
DATA
OATA
DATA
OATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
OATA
DATA
DATA
DATA
DATA

02:12:;04,FE: 0D, 20: 07, 3A, 05, A0
A7.22,03,E1.E1,C7,F1,FE>3A: 20
07,F5,3E,01.32.05:A0.F1,E1-FE
FF-20,04,24,20,18,27,FE,FE> 20
05, 24,00, 123,54 A0, CD-. 5A; BB C3
56,A0,FE-20,C0,EL1,C7,01,32,F5
ED, 72172171297
04,746,E3,10,44,0B
00.01,00,00,00:00, 00,00, 3F,3F
31, 2B,CD,8A, BB, AF, 32,F7,A1,3A
FDO,A1,32.FC.A1.3E,01,32,F5-A1
00,0000, 00,00, 3E, 02, 0E, 02, CD
24,BD,3A.FE:-Al1:4F.32E-. 00, CD, 34
ED, 3E, 01, O0E. 00, CD, 34, BD,3E, 07
OE-3E,CD-34.BD-3A:-F7-A1-A7:C7
CD.0&-BB-FE- 61,32, 02,06, 20,FE
20.DA. DS, AZ,F5, 3E, 0020 B4:-BB
F1,Cl.5A: BB, F5,CD. 8A,BB>F1,FE
20,22, 2B.FE-41-30, 13.F5,3A,FB
Al-A7:.20,1F-3E-01,32,FB>Al-1E
1B.CD-A1-A2, 18, 13.F5,3A-FB-Al
A7,28,0C,3E,00,32,FB>Al, 1E> 1F
C0.A1,AZ:12,00,F1, D4, 20,215,797



410
420
430
440
430
440
470
420
490
500
310
520
530
540
550
560
370
530

DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
OATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA

A3,06,00,4F,09,5E,CD> AL, AZ,3A
FC,Al1,3D,32,FC.A1,20,97,3E,00
C3,23,A3,00:3A-F5,A1,A7,CE,F3
3A,FF-A1,4F.3E,00,CD,34,B0,CD
56:A3:14,05,CB, 1B, DA, 446, A3, 3A
FF-Al1:4F,3E.00.CD. 34, RD,CD, 54
A3,15:20,EC:3A,FE-A1,4F,3E, 00
0, 34.B0.C0O. 4C, A3 FB,C?2.FE- 14
20,02, 3E,01,32,F5,A1,C3,04,A3
FE.OD,22,3B,FE, 12, 28, 2C, FE- OF
28,28, FE>, 01, DA, 35, AZ,FE, OB, D2
35,A2,F5,3E,00,32.F5:A1-F1.32
F4,A1.3E,01,32,F7-A1,CD0,40,A3
AF,32,F7,A1,3E.01,32.F5,A1,C3
35,A2Z,32,FA-A1-3E,07,0E,3F,CD
34,BD,C7,F5.CD-20, BB-F1,C0.5A
EB, 3E, 0OA,CD> 5A- BB, CIl; 8A, BE. 3A
FD-A1.32,FC, Al 1E,02.C0, AL, A2



570
&OO
&10
&20
&30
&40
&350
L&EO
&70
&30
670
700
1000
1010
1020
1030
1040
1050

DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
OATA
DATA
OATA
DATA

1E, 02, C, A1, A2, C3, 35, A2, 3A,FE
Al,C3,BE,A2,ED:4B-FO,Al1,0R, 7%
B1,20,FB-C7,ED>4R,F2,A1:0R.78
Bl1:20,FR,C%7,2AEE-Al:7E:FE;SE
20,02, 3E,00,FE-FF,>C38,ES,CD. 3D
AZ,CD, 1B-BE,E1.D2, 23, 12.EA, 04
00,11,14,09,1A,00,0B,0F, 12,20
11,0C,03, 102, 1D, 1465175, 13,01,0A
10,15,07,06, 15, 0E, 1E, 00, 1E,> 00
19,00.03:17,0E,07,01,0D:1A-14
046,0B>0F, 12, 1C,0C, 18, 14&:17,0A
05,10,07:1E,13, 1D, 15, 11:00.AA

MEMODRY %7FFF

FOR

N=2A000 TO ZA0EA:READ A%

FOKE N, VAL ("%"+A%) :NEXT

FOR

N=%A1EE TO %A3B3:READ A%

FOKE N,VAL ("&"+A%) : NEXT
SAVE"BOITE": B, 2A000, %400



4O REM g

20 REM *#MAIL-BOX SUR CPC 4464/&6£128%

30 REM #-Eddy Dutertre F1EZH 1984

40 REM = et Soracom *

50 REM ok *

&0 MODE 2:LOCATE 35, 12:FRINT"AMSTRAD-BOITE":LOCATE 10,24:PRINT"PATIENTEZ CHARGEM
ENT EN COURE...."

70 BO0SUB 140

S0 CLS: PRINT:PRINT"VOULEZ VOUS:":PRINT"1-LIRE LEZS MESZABGES EN MEMOIRE":PRINT"Z-
ENTRER DES MESSAGES":PRINT"3-LANCER LA BOITE":PRINT:FRINT" Votre choix: 1 ,2 O
u32?*

70 kS=INKEY%$: IF k$="" THEN 20

100 IF k%="1" THEN 200

110 IF Ks="2" THEN 330

120 IF K3="3" THEN CLEAR:GOTO 410

120 GO0TO 20

140 OFENIN"NOMBRE": INPUT#7, NB:CLOSEIN: QFEMNIN"QSO":FOR N=1 TO NB: INPUT#?2. (QS0$:NE
XT:CLOSEIN

150 OFENIN"nwombre": INPUTH#Z,nb:CLOSEIN

140 DIM QS0%(300),DEST$(100) ,MES$ (100),NU(100)

170 OPENIN "QS0":FOR L=1 TO NB: INPUTH#7,RS0%$ (L) :NEXT:2CLOSEIN

120 OPENIN"NBDEST": INFUT#2, DEST:CLOSEIN:OPENIN"MES":FOR N=1 TO DEST:LINE INPUT#?2
>MESS (N) sNEXT:2CLOSEIN:OPENIN"DEST":FOR N=1 TO DEST: INFUT#?, DEST$(N) :NEXT:CLOZEI
N:OFPENIN"NUM":FOR N=1 TO DEST: INPUT#Z.NU(N) tNEXT:CLOSEIN

120- RETURN

200 PRINT" \ LECTURE DE=Z MESSASES EN MEMOIRE

210 PRINT:PRINT:PRINT

220 FOR N=1 TO DEST

230 IF LEFTS(DESTS(N),3)="QST" OR LEFT$(DEST$(N),4)="FXXX" THEN D$="TOUz=" ELSE D
$=DEST$ (N)

240 PRINT CHR$(11):CHR$(24):; "DE ";QS0O% (NU(N)):" FOUR ":Dss" WielCH
R%(24)

250 PRINT MES$ (N)

260 PRINT:PRINT"FRESSEZ ESPACE POUR CONTINUER ;3 E POUR EFFACER"

270 K$=INKEY$

220 IF Ks$="" THEN 270
290 IF K$=" "THEN NEXT:R0TO 420
300 IF K$="E" DR K$="e" THEN GOSUB 470 :K$=" ":150T0 270

310 GOTO 420
320 PRINT:FRINT"IL N°Y A AUCUN MESSAGE":50TD 20
330 CLS: INPUT"DATE JJ/MM/AA"; D%
340 INFUT"HEURE HH/MM";H$
350 NB=NB+1:QS0% (NB)="F1EZH "+D0$+" "+HS$
340 INFPUT"DESTINATAIRE (ST POUR TOUS) "; DESTH(DEST+1) :DEST=DEST+1
370 IF DEST$(DEST)="" THEN DEST=DEST—-1:NB=NB-1:G0TC 340
320 INPUT" ENTRER LE MESSAGRE (255 CARACTERES MAX)
"sMES$ (DEST)
390 IF LEN(MES$(DEST)) »253 THEN FPRINT"MESSAGE TROP LONG, RECOMMENCEZ SVP":kOTO 3
20
400 MES$(DEST)=MES$ (DEST)+CHRS$ (255)
410 NU(DEST)=NB



420 PRINT"QRX ACCES DISQUE"

430 OPENCUT"NOMBRE":PRINT#9,NB: CLOSEQUT: DPENOUT"GS0":FOR N=1 TO NB:FRINT#?7, QS03$
INEXT: CLOSEQUT

440 OFPENOQUT "QSO":FOR L=1 TO NB:PRINT#?.Q50% (L) :NEXT: CLOSEQUT

450 OPENOUT"NEDEST":PRINT#7,DEST: CLOSECQUT:: OFENCQUT"MES":FOR N=1 TO DEST:FRINT#9:M
ES$ (N) :NEXT:CLOSEQUT: OPENDUT"DEST":FOR N=1 TO DEST:FRINT#?. DEST$ (N) :NEXT:CLOSEO
UT:OPENOUT"NUM":FOR N=1 TO DEST:PRINT#%Z,NU(N):NEXT:CLOSEOUT

440 GOTO 20

470 DESTS$ (N)="":NU(N)=0:RETURN

4280 PRINT:PRINT"PATIENTEZ S.V.P."

490 Z=0:FDR N=1 TO DEST:IF DEST$(N)<>"" THEN Z=Z+1{

S00 NEXT

510 OPENOUT"NBDEST":PRINT#9,Z: CLOSEOUT:OPENOUT"MES":FOR N=1 TO DEST:IF DEST$(N)=
"" THEN 530

S20 FRINT#9,MESs$ (N)

530 NEXT:CLOSEOUT

540 OPENCOUT"DEST":FOR N=1 TO DEST:IF DEST$(N)="" THEN 3540

550 PRINT#9, DEST$(N)

S60 NEXT:CLOSEOUT

570 OPENOUT"NUM":FOR N=1 TO DEST:IF NU(N)=0 THEN 390

SE0 PRINT#7,NUN)

570 NEXT:CLOSEQUT

400 CLEAR:GOSUB 140:CLS:60TO 20

610 MEMORY &9FFF:0UT &F400.0:0N BREAK GOSUR 2270

420 MODE Z:FPRINT"VOULEZ VOUS LA LISTE DES @S0 EFFECTUES ? (O/N)

430 R$=INKEYS$

440 IF R%="N" DR R#$="n" THEN 470

450 IF R$<{>"0" AND R$<>"o" THEN 430

&40 OPENIN"NOMBRE": INFUT#7.NB: CLOSEIN: OPENIN"QSO":FOR N=1 TO NB: INPUT#?7. QSO$:FR
INT QSO$:NEXT:CLOSEIN:FPRINT:PRINT"PRESSEZ UNE TOUCHE .....":WHILE INKEY$="":WEND

670 MODE 2:0PENIN"nombre”: INPUT#9.nb:CLOSEIN

620 DIM GS0%(300),DEST$(100) > MESS$(100) »NU(100)

490 OPENIN "@SO":FOR L=1 TO NB: INPUT#9.QS0% (L) :NEXT:CLOSEIN

700 OPENIN"NBDEST": INPUT#9,DEST:CLOSEIN: IF DEST=0 THEN 730 ELSE OFENIN"MES":FOR
N=1 TO DEST:LINE INPUT#9,MES$ (N):NEXT:CLOSEIN:OPENIN"DEST":FOR N=1 TO DEST: INPUT
#9, DEST$(N) :NEXT:CLOSEIN:OPENIN"NUM":FOR N=1 TO DEST: INFUT#%,NU(N) :NEXT:CLOSEIN
710 FOR N=1 TO DEST:IF LEFT$(DEST$(N),2)="QS" DR LEFT$(DEST$(N).2)="FX" THEN DES
TS (N)="GST "

720 NEXT

730 DATA ~MENU....LISTE DES COMMANDES®,CAT.....LISTE DES DESTINATAIRES DES MESSA
GES”,ECRIT...POUR ENTRER UN MESSAGE~,LIT.....POUR LIRE UN MESSAGE",74BDS...POUR
PASSER EN 74 BAUDS™,110BD...POUR PASSER EN 110BDS*,FIN.....POUR TERMINER"

740 DATA LOG.....LOG. DES SO DERNIERS @S0 DE LA BOITE

750 DATA “MENU ", "CAT ",“ECRIT"."LIT ","74BDS","110BD","FIN ","LOG "

740 LOAD"BOITE.BIN®

770 PRINT"VOULEZ-VOUS INITIALISER TOTALEMENT LA BOITE (O/N)?2"

780 R$=INKEY$:IF R$="N" OR R$="n" THEN £10

790 IF R$<>"0" AND R$<>"o" THEN 720

200 OFENOUT"NOMBRE"2PRINT#9,0: CLOSEOUT : OPENOUT"QS0" : PRINT#7, " " : CLOSEOUT : OPENOUT"
NEDEST": PRINT#9,0: CLOSEQUT: OPENOUT"DEST" : PRINT#9, " " : CLOSEQUT : OPENOUT "MES" : PRINT#
9, "": CLOSEOUT : BPENOUT"NUM" : PRINT#9, 02 CLOSEQUT : RUN

510 PRINT: INPUT"ESPACE EN MINUTES ENTRE DEUX MESSAGES DE PRESENTATION (1 A S50)";
ESFPACE

820 IF ESPACE<1 OR ESPACE>S0O THEN £10

830 POKE %A057,ESFACE*S

€40 INPUT"DATE (JJ/MM/AA)";D%

850 INPUT"HEURE (HH/MM)";H$:DEB=TIME:H=VAL (MID$ (H$.1,2)) :MI=VAL (MID$ (H$.4,2))
860 ON ERROR GOTO 2060

870 TRL1=%A001: TRL2=%A003: TRM1=%A002: TRM2=2%A004 : COM=%A00S

220 TEM1=%A1F3:TEL1=%A1F2: TEM2=%A1F1: TELZ=%A1FO0

890 POKE TRM1,S5:POKE TRL1,%A3:POKE TRMZ2,%B:POKE TRL2, %44

900 POKE TEM1,%B:POKE TEL1,%44:POKE TEMZ,%10:FPOKE TELZ,%E3

910 POKE %A1FE. INT (642500/1275) : POKE %A1FF, INT (42500/1445) : POKE %A1FD, 63

920 D=0: INST$="F1EZH":POKE %A057,ESPACE*S

930 G=1: BOSUB 2120

940 IF COM$<>INST$ THEN 930

950 G=0: REP$="~""""~“RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY-“BIENVENUE SUR AMSTRAD—BOITE D
E F1EZH ~REALISEE AVEC UN &128~~LE "+D$+" A "

960 CALL %A200:G0SUB 2230:G0SUB 2090

970 MEC=INT( (TIME-DEB) /300/&0) : DEB=TIME

980 MI=MI+MEC: IF MI>S9? THEN HEC=INT (MI/40) :MI=MI—(HEC#*40)

990 H=H+HEC:REP$=5TR$ (H) +"H"+STR$ (MI) +CHR$ (255) : HEC=0



1000 GOSUB 2090

1010 REP$=""QS0 NUMERO: "+STR$ (NB+1)+""":1G0OSUE 2070

1020 REP$="""ENTREZ VOTRE INDICATIF COMME CECI....RRRRRRR:INDICATIF (CR)"~"+CHR% (2

55)

1030 GOSUE 2090

1040 GOSUB 2030:G0SUB 1050:50T0 1190

1050 POKE %A057-3: CALL %A0S0:FOKE %2A0S7.ESPACE#S: IF PEEK (COM)=0 THEN GOSUE 225

0:G0TCO €70

10&£0 IND$="":C=1

1070 WHILE COFPYCHR$ (#0)<>":"

1080 PRINT CHR$(2)3:C=C+1

1090 IF C>9 THEN 1050

1100 WEND:PRINT":z";

1110 FOR N=1 TO &

1120 A$=COFPYCHRS$ (#0)

1130 IND$=IND$+A%

1140 PRINT A$j::NEXT

1150 IF LEFT$ (IND$,3)="FIN" THEN 1050

1160 IF LEFT$(IND$,3)="QST" THEN RETURN

1170 IF MID$(IND$,1,1)<>"F" THEN 1050

1180 Y$=LEFTS$ (IND$,2):IF Y${>"F1" AND Y$<>"F2" AND Y$<>"F3" AND Y$<{>"FS" AND Y=
>"F6" AND Y$<>"FE8" AND Y${>"F9" AND Y$<{>"FC" AND Y$<{>"FD" AND Y$<>"FE" AND Y& >"
FF"THEN GOTOQ 2320 ELSE RETURN 3

1190 CALL %AZ00:50SUB 2230:REF$="""RYRYRYRYRYRYRYRYRYRY"IRX...ACCES DISOUE":GI:=SU
B 2090

1200 RS0O%$ (NB+1)=IND$+D$+STRS (H) +"H"+STR$ (MI)

1210 IND1$=IND$

1220 OPENOUT"nombre":FPRINT#7.nb+1:CLOSEQUT

1230 OPENOUT"QSO":FOR N=1 TO NB+1:FPRINT#7,050% (N) :NEXT:CLOSEQUT

1240 NB=NB+1

1250 @=0:FOR J=1 TO DEST:IF LEFT$(DEST$(J)-4)=LEFT$ CIND$.4) THEN G=0+1

1260 NEXT J

1270 REP$=""BONJDUR ET 73 "+IND$+" DE F1EZH ":303UB 2090

1280 IF @=0 THEN 1290 ELSE REP%=""IL Y A "+STR&(Q)+" MESSAGE/S POUR VOUS":GOSUB
2090

1290 REFPS$=""""ENTREZ VOTRE COMMANDE RRRRR:COMMANDE (CR)“RRRR:MENU POUR AVOIR LA L
ISTE DES COMMANDES~N’QOUBLIEZ FAS DE REFERMER LA BOITE EN FIN DUTILISATION PAR”
RRRR: FIN(C/R) ™"

1300 GOSUR Z070:GO0SUB 2050

1310 REM SELECTION COMMANDE

1320 GOSUB 2120

1330 RESTORE 7350:FOR L=1 TO &

1340 READ OPT%$:IF COM$=0PT$ THEN 1390

1350 NEXT .

1340 IF COM$="F1EZH" THEN 1320

1370 REP$=""COMMANDE INCONNUE"VOUS AVEZ TAFE: "+COM$+"“":1CALL ZAZO0:i30SUUB 2230: 60
SUB 2070:G0SUB 1420:G0T0 1320

1380 REFP$="~"LA BOITE EST DEJA OUVERTE CAR ELLE N’A FPAS ETE FERMEE FAR LE PRECED

ENT UTILISATEUR.™":CALL %AZ00:G50SUB 2230:G0OSUB 2070:GOSUB 1460:G0TO 1320

1390 ON L GOSUB 1410, 1480, 1540, 1250, 1990, 2280, 2020, 2330

1400 GOTO 1320

1410 CALL &AZ200:G50SUB 2230

1420 REP$="" LISTE DES COMMANDES":GOSUB 2090

1430 REFP$="" +Ht bttt bbb+ I QOSUB 2070

1440 RESTORE 730

1450 FOR L=1 TO 2:READ REF$:50SLIB 2090:NEXT

14460 REP$="~""ENTREZ VOTRE COMMANDE (RRR:COMMANDE(CR))~":G05UB 2070

1470 GQOSUB 2050:RETURN

1420 CALL %AZ00:GOSUB 2230

1490 IF DEST=0 THEN 13540

1500 REP$="~~LISTE DES DESTINATAIRES DES MESSAGES“++++++++++++t+trttttttttttttt+

++++++~" 1 GOSUB 2090

1510 FOR N=1 TO DEST:REP$=DEST$(N)+""":IF N>1 THEN 2310

1520 GOSUB 2090

1530 NEXT N:REP3$=""QST SONT DES MESSAGES QUI S’ADRESSENT A TOUS":50SUE 2070:60T

0 1440

1540 REP$="RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY“IL N*Y A AUCUN MESSAGE EN MEMOIRE"":E0OSUB 20
90

1550 BO0TO 1440

1560 CALL &A200:GOSUB 2230

1570 REP$=""ENTREZ L’ INDICATIF DU DESTINATAIRE DU MESSAGE RRRR: IND.(CR)“FOUR ADR

ESSER LE MESSAGE A TOUS,TAPEZ RRRR:QST~"":GOSUB 2090:G0OSUB 20350

1580 GOSUB 1050:CALL %AZ00:G0SUB 2230:DEST=DEST+1:DESTS (DEST) =IND$



1590 REP$=""ENTREZ LE MESSAGE (255 CARACTERES MAX) FOUR "+IND$+" .“N°UTILISEZ PAS
LE CARACTERE “:7 DANS VITRE TEXTE“TERMINEZ LE MESZAGE FAR RRR: (CR) “# skt 290

SUB 2076:6G0SUB 2050

1400 FPOKE %A0S7.3: CALL %A0S0:FPOKE %A0S7.ESFACE#S: IF FEEK (COM)=0 THEN GOSUIE 225

O:DEST=DEST—-1:G0T0O 270

1410 FPOKE %A057.ESPACE#S

1420 CALL &AZ00:0UT &F&00, 14

1430 MES$="":C=1:ESF=0

1440 WHILE COFPYCHR$ (#0)<>"=+"

1450 PRINT CHR$(2)::C=C+1

1460 WEND:FPRINT"#"3;:M=0

1470 FOR N=1 TO C

16280 AS=COPYCHRS (#G)

16490 IF A%=" " AND ESF=1 THEN 1720

1700 MES$=MES$+A%:M=M+1

1710 IF M>254 THEN 1240

1720 IF A%=" "THEN ESF=1 ELSE ESF=0

1730 PRINT A%::NEXT

1740 IF M>»255 THEN 1240

1750 REP$="~" ~LECTURE DIl MESSAGE POUR CONFIRMATIONT
~UiCALL AZOC:GOSUR 2230:60SUE 2070:REFS=MES$: GOSUB 2070
1760 REF$=""" EST-CE OK? “REFIONDEZ FAR RRR:0OUI(Z/R) Ol RRRR-NUN(L/R)“ ":a0

SUB 2Z070:60SUE 2050

1770 GOSUE 2120: IF LEFTS (COM$,3)="NON" THEN CALL %AZ00:50SUB Z230:50T0 1570

1720 IF LEFT$(COMS$.3)<>"0UI" THEN 1770

1790 MES$ (DEST)=MES$: REFS="~"RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY“ZRX ...ACCEZ DISQUE"":CALL %A

20G:0UT %F&00, 14£:60SUB 2230:60ZUB 2070:NUCDEST) =NE

1200 OPENOUT"NEBDEST":PRINT#97, DEST: CLOSEOUT:: OFENOUT"MES":FOR N=1 T3 DEST:PRINT#7-

MES$ (N) :NEXT: CLOSEOUT:OPENOUT"DEST":FOR N=1 TO DEST:PRINT#7,DESTS(N) :NEXT:CLOSE

OUT: OFENOUT"NUM" :FOR N=1 TO DEST

1810 PRINTHZ. NU(N) : NEXT: CLOSEQUT

1220 IF D=1 THEN @Q%S0%$(NB+1)=IND1$+D$+STRS$ (H)+"H"+STR$ (MI) : OPENOUT"nombre":FRINT

#9, nb+1: CLOSEQUT : OPENQUT Q@S0 :FOR N=1 TO NB+1:FPRINT#7,GS0% (N) :NEXT: CLOSEQUT: NE=N

B+1:0=1

1230 REF$="~LE MESSAGE EST EN MEMOIRE™":G0SUB 2070:50T0 1440

1S40 REP$=""RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY“ATTENTION LE MESSAGE EST TROF LONG-EVITEZ D
"UTILISER LE (CR)."LE MESSAGE DOIT ETRE TAPE DUN SEUL MORCEAU ET NE DOIT PAS DE

FPASSER 255 CARACTERES. ESFACES COMFRIS":CALL %A200:0UT &F&00,. 14:G0SUB 2090:G0TO
1440

1250 CALL ZAZ00:50SUB 2230

1240 REP$=""ENTREZ L’ INDICATIF DU UE‘TINATAIRE DI} MESSAGE RRRRR: IND(CR)“TAFEZ RR

RRRR: ST POUR LIRE LES MESSAGES QUI S°ADRESSENT™ A TOUS™Y

1270 GOSUB 2070:505UB 2050

120 GOSUB 10S0:CALL 2AZ200:R0SUB 2230: I$=IND$: IF LEFTS (I$,2)="QS"THEN I$="Q3T

":J$="TOUS" ELZSE J$=IND$

1890 &OTO 1710,

1900 REF$="-IL N°Y A FAS DE MESSAGE POUR "+J$:GOSUB 2070:50T0 1440

171C¢ Z=0:FOR N=1 TO DEST

1920 IF LEFT$(I%$,4)=LEFT$(DEST$(N),4) THEN 1930 ELSE 1970

193G Z=1:1REF$="""MESSAGE POUR "+J$+""~"":i1GOSUE 2090

1740 REP$="DE "+2S0%$ (NLU(N))+""":1G0sUE 2070

1950 REP$=MES$ (N) :505UB 2090

1740 NEXT:G0T2 1440

1270 IF N=DEZT AND Z=0 THEN I$="TOUS":30TO 1700

1920 GO0TA 1240

1990 CALL &AZOU'EDCUB 2230:5031UB 2230

2000 POKE TRM1,3:POKE TRL1.%4A:FDOKE TRM2,4:FOKE TRL2,%D4:FOKE TEM1,4:FOKE TEL1-%

D4: POKE TEMA’MA PDKE TELZ, &3E

2010 REF$=""FASSARE EN 74 BAUDS~":G0OSUB 2070:G60T0D 1440

2020 CALL &AZ00:GOSUR 2230

2030 REP$="~"MERCI "“+INDi%$+" POUR L UTILISATION DE~AMSTRAD-BOITE"LE SERVEUR EST

A NOUVEAU DISPONIBLE EN FAISANT EN 45SBDS:“"RRRRRR:F1EZH(CR)~"73 DE F1EZH TN
1GO0SUB 2090

2040 GOSUUB 2050:60TO 870

2050 FOR N=1 TO Z00:NEXT:0UT &F&A00.0:CALL 2A312:RETURN

Z0&0 REFP$="RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY"PAR SUITE D°UN DEFAUT DU SYSTEME. LA BOITE
VA CESSER™ DE FONCTIONNER.™AVEC TOUTES MES EXCUSES ET MEZS 73 ....F1EZH™"

2670 CALL %AZ00:G0SUB 2230:60SUB 2070:G0SUB 2050

2020 END

2090 rep$=rep%$+CHRE (233)

2100 AD=AREFS$

2110 POKE %A1EE,PEEK (AD+1) :FOKE %A1EF.PEEK (AD+2) :CALL %A340:RETURN

2120 IF G=0C THEN POKE &A057.3

2130 CALL 2A0S50:PDKE %A057,ESPACE+S: IF PEEK (COM)=0 THEN GOSUB 2250:60T0 270



2140 COMs="":C=1

2150 WHILE COFRYCHRS (#0)<>"z"

2140 FPRINT CHR$(2) 3 :C=C+1

2170 IF C>2 THEN 2120

2120 WEND:FRINT"z":

2190 FOR N=1 TO S

2200 AS=CCFYCHRS (#G)

COMS=CIOMS+HAS

FRINT A$; :NEXT :RETURN

UT &FA0C, 14:FOR T=1 TO 4000

NEXT: RETURN

REFE="""RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY"AMSTRAD-BOIITE DE F1EZH E

ST EN SERVICE™IL Y A "+STR$(DEST)+" MEZSAGE/S EN MEMOIRE“"FOUR ENTRER FAIRE RRRR

R:F1EZH(C/R) “RYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYRY™":CALL %AZ00: 0SB 22301

GISUR 2090

2260 nUzUR 2050: RETURN

2270 OUT &F&00,0:PRINT CHR$(7) :END

2280 CALL 2AZ00:R0SUB 2230:60SUB 2230

2290 POKE TRM1,Z:FOKE TRL1,%44:POKE TRMZ,4:FOKE TRL2,%4F:FOKE TEMI1.4:POKE TEL1,%
SLIFPOKE TEMZ, 6:POKE TELZ, %EC

2300 REF$=""FASSAGE EN 110 BAUDS~":G0SUB 2070:G0T0 1440

2310 FOR S=1 TO N-1:IF REP$=DEST$(S)+"~" THEN 1530 ELSE NEXT S

2320 GOTD 1520

2330 CALL &AZ00:G0SUB 2230

2340 REFs$="" LOG DE LA BOITE F1EZH (S50 DERNIERZ= @350)":503UB 2070

Z 3OO RE P S = e = — e —=""1"rQOSUR 2070

2340 1IF NBE<S1 THEN NE=1 ELSE N2=NB-50

2370 FOR N=NQ TO NE:REF$=G0Z0% (N)+""":GQ0SUB ZOZ0:NEXT N:GOTO 14&0

2320 REF$=""RYRYRYR™INDICATIF INCORRECT™":CALL %AZ00:GOSUR 2230:50IUUB 2070:GOZUE
Z2250:60Ta 270

A LA LIGNE 2100. LE SYMBOLE a EST L AROBAS, A COTE DE LA TOUCHE F N
DANZ LEZ CHAINEZ DE CARACTERES, LE SYMBOLE ~ STOEBTIENT A L’AIDE DE LA TOUCHE QU
SE TROUVE LA LIVRE STERLING EN HAUT A DROITE DI CLAVIER.




